平成 29 年 10 月吉日

東京都社会保険労務士会会員 各位

東京都社会保険労務士会葛飾支部

支 部 長   疋田 秀裕

研修委員長   西沢 修一

「葛飾支部独自研修会開催のお知らせ」

拝啓 仲秋の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

本年度も「葛飾支部独自研修会」を開催する運びとなりました。

東京会所属会員は資料代 1,000 円で受講することができます。

この度の研修会では、弁護士法人ＴＬＥＯ 虎ノ門法律経済事務所の弁護士・角学先生を

お招きして「改正個人情報保護法」についてご講演頂きます。

個人情報保護法は、2015 年 9月に改正され、本年 5月 30 日に全面施行となりました。

研修では改正後の個人情報保護法について社労士が知っておくべきことや顧客に注意喚起

すべきことなどを中心にご講演いただく予定です。

是非、ご参加ください。

                                      敬具

記

開催日時：平成 29年 11 月 8日(水)14時 40 分～16時 40 分(受付開始 14時 10 分)

開催場所：かつしかシンフォニーヒルズ別館 5階「レインボー」

     東京都葛飾区立石 6-33-1 TEL03-5670-2222 京成線青砥駅下車徒歩 5分

講  師：虎ノ門法律経済事務所 弁護士 角学先生

演  題：「社労士が知っておくべき個人情報保護法ガイドライン」

以上

＜お申込み方法等＞

・研修会の参加申込みは 10月 31日（火）までに下記の URL 又はメールアドレス

若しくは FAX にてお願い致します。

研修会申込み URL： https://goo.gl/forms/zMhkqEGzRoIIFu1F2

研修委員長 西沢修一 FAX:03－3694－1521 e-mail:nishizawa-sr@xvb.biglobe.ne.jp

※受付済メール等を個別に配信しませんので、WEB申込みの方は WEB 確認画面で、メール申

込み・FAX 申込みの方はそれぞれの機器で送信確認をお願いします。定員を超えた場合の

み、個別にご連絡をさせていただきます。

・なお、定員(100 名)に達し次第、締め切りとなります。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

11 月 8 日（水） 研修会参加申込書

氏名（ふりがな）：            （             ）

種別： 開業 ・ 法人社員 ・ 勤務等

所属支部：       支部

事務所名：

連絡先 TEL：

メールアドレス：